
競争入札結果表

町道吉沢潤田線道路改良工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

アクア建設株式会社　 １６,０８５,０００

入 札 日 時

平成２７年１０月２３日

工 事 場 所 菰野町大字　吉沢　地内

平成２７年１０月１６日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　１,２８６,８００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

吉原設備　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前１０時２０分

平成２８年２月２９日

～

１９,３８０,０００ 円１６,０８５,０００

円１６,０８５,０００

円１７,３７１,８００

２４

工 事 概 要

施工延長  L=80.0m

(W=10.5m)

土工　　　　　 　　                N=  1式

U型側溝工(300×400)   　           L= 83.0m

自由勾配側溝(600×600,1200～1400)  L= 64.0m

横断暗渠工(φ600)    　　          L=  9.0m

集水桝　　　　　　　               N=  4基

L型側溝　　　　　　                L=141.0m

株式会社池田舗道　 １６,０８５,０００1

有限会社内田設備　 １６,０８５,０００1

光旦建設株式会社　 １６,０８５,０００1 立 会 人

株式会社ｋｏｄｏ建設　 １６,０８５,０００1

株式会社桜井建設　 １６,０８５,０００1

シビル・エンジニアリング・ワーク
スキタオカ　 １６,０８５,０００1

有限会社泉斗工業　 １６,０８５,０００1 立 会 人

高橋建設有限会社　 無 効

谷土木管工　 １６,０８５,０００1

防災・安全社会資本整備交付金事業

落札率 83.00％

三重県三重郡菰野町大字大強原
５８０番地

街渠桝工　　　　　　               N=  3基

車道舗装工(t=5cm) 　               A=511.0m2

歩道舗装工(t=3cm) 　               A=236.0m2

区画線工　　　　　　          　　 L= 65.0m

転落防止柵　　　　　　　           L=  3.0m



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

株式会社八幡建設　 １６,０８５,０００1 立 会 人

平成コンテック有限会社　 １６,０８５,０００1

有限会社マスダ重工　 １６,０８５,０００1

株式会社丸鉄組　 １６,０８５,０００1

株式会社三重造園　 １６,０８５,０００1

有限会社三田機工　 １６,０８５,０００1 立 会 人

南川建材　 １６,０８５,０００1

株式会社元貴工業　 １６,０８５,０００1

諸岡建設株式会社　 １６,０８５,０００1 立 会 人

山川設備工業有限会社　 １６,０８５,０００1

山口土建　 １６,０８５,０００1

有限会社友志総業　 １６,０８５,０００1

吉原設備　 １６,０８５,０００1 落札(くじ引)

有限会社ワイズ・アート　 １６,０８５,０００1


